
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2015/2016 
 

 

úterý 21. 6. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. PhDr. Jan ŠELEŠOVSKÝ, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Ondřej KRČÁL, Ph.D. 
    Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D. 
    Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK: Ing. Petra ZELENÁKOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Šoukalová Markéta doc. Lukášová 

09:15 – 10:00 Musilová Aneta doc. Lukášová 

10:00 – 10:45 Ptáčková Veronika doc. Lukášová 

10:45 – 11:30 Báčová Adéla dr. Špalková 

11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Mlčochová Jana dr. Špalková 

12:45 – 13:30 Divišová Anna doc. Šelešovský 

13:30 – 14:15 Semaník Daniel doc. Malý 

14:15 – 14:30 
Osvaldová Dominika 
                                 - reprobace EK 

 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2015/2016 
 

 

středa 22. 6. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S308 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  JUDr. Simeona ZIKMUNDOVÁ 
   Ing. Tomáš PALETA, Ph.D. 
   Mgr. Ing. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 

 

TAJEMNÍK: Ing. Jakub PEJCAL 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Kratochvílová Lucie dr. Soukopová 

09:15 – 10:00 Mazurková Dana doc. Hyánek 

10:00 – 10:45 Svobodová Alena doc. Svoboda 

10:45 – 11:30 Hamák Petr dr. Škarabelová 

11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Pokorná Kristýna dr. Špaček 

12:45 – 13:30 Drozd Matej dr. Guzi 

13:30 – 14:15 Horák Lukáš dr. Bakoš 

14:15 – 15:00 Kufová Veronika prof. Nemec 



KOMISE č. 3 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2015/2016 
 

 

středa 22. 6. 2016 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Robert JAHODA, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  doc. Ing. Milan Jan PŮČEK, MBA, Ph.D. 
   Ing. Ondřej KRČÁL, Ph.D. 
   Ing. Gabriela VACEKOVÁ, Ph.D. 

 

TAJEMNÍK: Ing. Jana ROZMARINOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 

08:30 – 09:15 Mičánek Jiří dr. Vaceková 

09:15 – 10:00 Zapletalová Renata doc. Jahoda 

10:00 – 10:45 Čižnárová Dominika doc. Špalek 

10:45 – 11:30 Trlida Radek doc. Špalek 

11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Švec Roman dr. Pavlík 

12:45 – 13:30 Bílá Veronika dr. Bakoš 

13:30 – 14:15 Fitzová Michaela Ing. Fišar 

14:15 – 14:30 
Pechová Lenka 
                                - reprobace VEK 

 


